
 

 
«  Les robinsons de Lanvaux » 4/5 ans 

du 12 au 13 juillet 2018 

 

RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTIONS  

AU SERVICE ENFANCE   

JUSQU’AU MERCREDI 4 JUILLET  

TEL : 02.97.08.05.30 
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L’équipe pédagogique : David et Anne pour accueillir 12 enfants 
 

Hébergement :Sous tente sur la base de loisirs de Brandivy 

Transport :En bus aller et retour sur site.  Minibus sur place 

Restauration: Sur place, les jeunes participent à la vie quotidienne en 

préparant les repas, débarrassant la table, faisant la vaisselle… 

Les activités : Jeux, grands jeux, rallye photo,  veillée….. 

 
 

 

PIECES A FOURNIR 

  

* Fiche sanitaire de liaison   

*Coupon d’autorisation 

*Photocopie de l’attestation d’assurance de responsabilité civile 

 

MINI CAMP POUR LES 6 – 8  ANS  du 12 au 13 juillet  

Tranches QF QF≤669 670≤QF≤891 892≤QF≤1200 QF>1200 
Enfant ext à 

Baud 

Grille 

tarifaire 
selon QF 

T1 

33,00 € 
 

T2 

35,00 € 

T3 

37,00 €  

T4 

39,00 € 

 

+ 19€ selon  
tarif QF 
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